500. 

LEIA-SE: PROJETO ATIVIDADE: 08.243.0009.2047; 08.122.0009.2046; 08.122.0009.2055; 

08.122.0009.2060; 08.245.0009.2049; 08.245.0009.2098; 08.304.0009.2059. ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.30 FONTE DE RECURSO: 500; 660; 661. 

Valor Global de   R$ 5.866,50 (cinco mil e oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta 

centavos) VIGENCIA: 06 (seis) meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, 

inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 26 de  maio de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA